
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art 58 ust 1 i art 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506),  art. 89 ust. 1 pkt 2 , 
art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz § 10 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.14.2018 Gminy Wojcieszów z dnia 
28 grudnia 2018 roku, Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.133.500,00 zł (słownie: jeden milion sto 

trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetowego.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020 – 2029.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu, o której mowa w §1, wraz z odsetkami  będą  dochody własne  

Gminy Wojcieszów osiągnięte w latach 2020 – 2029.

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel "in blanco" wraz 

z deklaracją wekslową.

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.102.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 lipca 

2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Zastępca Burmistrza

Dorota Sadowska

Id: 130ACBB3-0A7E-403C-9ECE-0C05DE289053. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.112.2019

Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2019 ROKU

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest niezbędne w celu sfinansowania deficytu uchwalonego

na 2019 rok. Planowany deficyt budżetu Gminy Wojcieszów na 2019 rok wynosi 1.363.605,00 zł.

Rada Miasta Wojcieszów ustaliła limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

długoterminowych w kwocie 1.531.000,00 zł i upoważniła Burmistrza Miasta Wojcieszów do

zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu.

Realizując Uchwałę Budżetową na 2019 rok – zadanie inwestycyjne finansowane kredytem:

1. Rewitalizacja miasta Wojcieszów w kwocie 28.200,00 zł,

2. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w kwocie 1.105.300,00 zł,

3. Budowa Amfiteatru w Wojcieszowie w kwocie 158.000,00 zł.

oraz pożyczkami z WFOŚiGW we Wrocławiu:

1. Ograniczenie Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów - II edycja w kwocie 165.500,00 zł,

2. Projekt – budowa nowego ujęcia wody w Wojcieszowie w kwocie 74.000,00 zł.

Uchyla się Zarządzenie nr 0050.102.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 lipca 2019 r. w

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z powodu ograniczenia przeznaczenia

zaciągniętego kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego.

Id: 130ACBB3-0A7E-403C-9ECE-0C05DE289053. Podpisany Strona 1




